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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02309504R

2. Data e Regjistrimit 09/11/2020
3. Emri i Subjektit Scuola Italiana di cucina e formazione
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr 3, Sheshi Liria, EGT 
Center, Kt4, Nr. 24 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnim dhe formim profesional dhe didaktike ne fushen e 

kuzhines dhe artitkulinar italian, bashkpunimi me shkollat e 
tjera kulinare ne nivel kombetar dhe nderkombetar, praktike 
ne qendra turistike, restorante, hotele, bare brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, shperndarje, import, eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave, materaleve te para, gjysem 
gjysem produkteve dhe produkteve te gatshme, prej lekure 
dhe materiale te ngjashem, veshje te ndryshme, kepuce, syze, 
bizhuteri si dhe te tjera aksesore te ngjashem. Ndermjetesim 
tregtar, marketing dhe shperndarje, transport kombetar dhe 
nderkombetar per produktet e veta dhe te trete. Ndertim, 
agjensi imobiliare, qiradhenie dhe te tjera operacione mbi 
pasurite e paluajtshme. Cdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji 
ne funksion te objektit te shoqerise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Sandro Santamaria
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               Nga: 03/11/2020                Deri: 03/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fashion Proyet int
               Para: 6.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Scuola Italiana di cucina e formazione
E-Mail: santamariasando@gmail.com  
Telefon: 00393939041378  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615684-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D3ADD-5061-4D34-82C4-B10D857DF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0191DBC-7BAA-4F87-A1C9-E6E78A93D04F

